BURIM TRAJNIMI PER MESUESIN E Rl — MESIMI PRAKTIK NR. 3

Pércaktimi se Cfaré té Jepet Mésim

Blloku i Shkrimit té Shenjté:

KISHA E

JEZU KRISHTIT

E SHENJTOREVE TE
DITEVE TE MEVONSHME

Niveli i Theksimit

MEé e Réndésishmja
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SEMINARET DHE
INSTITUTET E FESE
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